
 

ADDENDUM N°1 
 

DEMANDE D’APPEL D’OFFRES 
DD/SH/MCA-M/ EW-39-E-Lots 18 & 19/Compact 

Acquisition, Livraison, Installation et Mise en marche des équipements technico-pédagogiques destinés aux instituts de formation 
professionnelle bénéficiant de l’appui financier du Fonds Charaka en 2 lots : 

LOT-18 : Equipements de laboratoire 
& 

LOT-19 : Engins de BTP 

Projets : Institut Spécialisé du Bâtiment Casablanca (CFP 28) 

 
ANCIENNE DISPOSITION NOUVELLE DISPOSITION 

9. Date limite de dépôt des offres 

Votre devis doit être soumis au plus tard le 17 juin 2021 avant 23h00mn 
suivant le lien ci-après : 
https://www.dropbox.com/request/4OjYpSVqQMBwQqpcKX2H  
 
Aux fins de la soumission électronique, la copie papier de la Garantie d'Offre 
doit être soumise au plus tard le 21 juin 2021 avant 16h30mn (au plus tard 2 
jours ouvrables après la date limite) à l’adresse ci-après : 
Toute Soumission de la Garantie d’offre, en version originale, reçue par 
l’Acheteur après la date limite pour la soumission de la Garantie d’offre du 
21 juin 2021, est déclarée en retard, rejetée et renvoyée sans être ouverte 
au Soumissionnaire, à la demande et aux frais de ce dernier. 
 

Votre devis doit être soumis au plus tard le 24 juin 2021 avant 23h00mn 
suivant le lien ci-après : 
https://www.dropbox.com/request/4OjYpSVqQMBwQqpcKX2H  
 
Aux fins de la soumission électronique, la copie papier de la Garantie d'Offre 
doit être soumise au plus tard le 28 juin 2021 avant 16h30mn (au plus tard 2 
jours ouvrables après la date limite) à l’adresse ci-après : 
Toute Soumission de la Garantie d’offre, en version originale, reçue par 
l’Acheteur après la date limite pour la soumission de la Garantie d’offre du 
28 juin 2021, est déclarée en retard, rejetée et renvoyée sans être ouverte 
au Soumissionnaire, à la demande et aux frais de ce dernier. 
 

https://www.dropbox.com/request/4OjYpSVqQMBwQqpcKX2H
https://www.dropbox.com/request/4OjYpSVqQMBwQqpcKX2H


 

 

La version scannée de la Garantie de soumission doit être soumise dans 
l’offre au plus tard le 17 juin 2021 à 23h00mn (heure locale de Rabat). 
 
Agent de passation de marchés 
Pour le compte de l’Agence MCA-Morocco 
Complexe administratif et culturel de la Fondation Mohammed VI des 
œuvres sociales  
de l’Education - Formation,  
Avenue Allal EL FASSI- Madinat AL IRFANE, Hay Riad, Rez-de-chaussée,  
Bureau de l’Agent de passation des marchés,  
Rabat- Maroc 
procurement@mcamorocco.ma 
 
En vous priant d’agréer, Monsieur/Madame, l’expression de nos salutations 

distinguées.  

 
 
 
Mme Malika LAASRI 
Directrice Générale 
Agence MCA-Morocco 

La version scannée de la Garantie de soumission doit être soumise dans 
l’offre au plus tard le 24 juin 2021 à 23h00mn (heure locale de Rabat). 
 
Agent de passation de marchés 
Pour le compte de l’Agence MCA-Morocco 
Complexe administratif et culturel de la Fondation Mohammed VI des 
œuvres sociales  
de l’Education - Formation,  
Avenue Allal EL FASSI- Madinat AL IRFANE, Hay Riad, Rez-de-chaussée,  
Bureau de l’Agent de passation des marchés,  
Rabat- Maroc 
procurement@mcamorocco.ma 
 
En vous priant d’agréer, Monsieur/Madame, l’expression de nos salutations 

distinguées.  

 
 
 
Mme Malika LAASRI 
Directrice Générale 
Agence MCA-Morocco 

Les autres termes et conditions de la Demande d’appel d’offres, non concernés par cet addendum n°1, demeurent inchangés. 

mailto:procurement@mcamorocco.ma
mailto:procurement@mcamorocco.ma

